+55 11 4023-0555 | 4022-0006
Estas informações devem ser utilizadas para
orientação da descrição do produto. Em caso de
dúvida técnica para instalação e aquisição do produto
entre em contato com o departamento técnico da
Inmar. Proibido a reprodução parcial ou total deste

e
M
ar
íti
m
as
 E
IR
EL
I.
Lista de Peças:
DN Diâmetro Orifício Modelo
Controle Manual
Modelo
Fragmento livre
25 25 mm BFV25.A BFV25.B
32 32 mm BFV32.A BFV32.B
40 40 mm BFV40.A BFV40.B
50 50 mm BFV50.A BFV50.B
65 65 mm BFV65.A BFV65.B
80 80 mm BFV80.A BFV80.B
100 100 mm BFV100.A BFV100.B
125 125 mm BFV125.A BFV125.B
150 150 mm BFV150.A BFV150.B
200 200 mm BFV200.A BFV200.B
250 250 mm BFV250.A BFV250.B